octauo. q: sepe volunt reddere testimoniu de his que fa eta sunt coram eis. super quo vide Innocen. de procura. in nostra. r in glos. Ber. q incipit. hec faciebat. **Q**uinquagesimo nono. quia quum sint in peccatis grauibz iudicant. vnde peccant. super quo vide Innocen. et de of. dele. cum supra. r qd dicit. s. e. h. l. r. quod no. s. eodem. s. r vt sciant. in ar. r. **S**exagesimo. q: cognoscunt sepe de negotio quod ad se superior renouauit: vel de quo in cepit cognoscere. et de ap. vt nostrum. r vide Innocen. et. intima. **S**exagesimo primo. quia inuolunt se de tractu futuri tempore. quum lex dicat. tractus futuri te poris non spectat ad iudicem. ff. de v. s. l. i. s. i. qd qualiter intelligatur. vide Inno. r Bern. in glos. s. et de procura. auditis. r quod no. Joan. an. et de homi. c. i. s. i. i. in glos. prouider. **S**exagesimo secundo. q: qd accusantur qpe cuniam receperunt pro causa definienda: non probatur contra eos aliquid: nolunt iurare p nihil receperunt. qm ti hoc facere debeant. fm Inno. et de iurei. c. h. **S**exagesimo tertio. q: nolunt corrigere errorem suum quum errant in p. o. c. e. s. u. vel interlocutoria. qd definitiuu. sicut tenent. et de elec. non. s. i. de ap. cu cessante. de accusa. quali ter. s. r. v. q. i. s. in summa. r. c. loci. in glos. nota. **S**exagesimo quarto. q: nolunt locum securum partibus p. o. u. i. d. e. re. de ap. ex parte tua. vbi de hoc. r vt li. non con. h. accedens. i. s. r in dem. de re. i. u. pastoralis. de spon. cum locum. r. r. i. q. i. s. s. u. e. Nec parti no habenti aduocatum dare. et de of. iudic. c. i. r. i. s. q. v. i. s. r. i. a. l. s. i. v. e. r. o. in vno. **S**exagesimo quinto. iudices superiores recipiunt friuolas appellatio nes. et de ap. pastoralis. r. c. u. z. friuolis. l. vj. de pena fri uole appellantis et iudicis friuolam appellationem res cipiētis legitur r no. ff. q. v. in. L. cano. si q. s. ausus. in glo. nota. **S**exagesimo sexto. frequenter post qd functi sunt suo officio se de illo amplius inuolunt. contra id et de of. dele. in litteris. vbi de hoc. et c. venerabili. et de ap. personas. per Innocen. **S**exagesimo septimo. quia extra territorium suum iurisdictionem extendunt super quo vide et de of. dele. nouit. et de costitu. vt anima rum. ff. s. l. v. i. in demen. de re. i. u. pastoralis. **S**exagesimo octauo. volut suam iurisdictionem. exerceere p. i. n. e. m. i. o. i. vel superiori. super quo vide qd legitur r no. et de of. le. volentes. **S**exagesimo nono. aliquoties plus facit vni qd alteri parti. super quo vide de elec. v. generalibus. de of. dele. costuluit. **S**eptuagesimo. q: nolunt iurare: sicut vide. s. q. i. i. in. l. sandimus. tenentur. r volunt p. o. n. e. re. sensum suum vel equitatem iustitie. r. e. g. e. s. r. a. n. g. e. d. i. s. u. per quo vide Inno. et de confi. c. s. **S**eptuagesimo primo. quia collectant clericos. propter qd sunt excomuni cati ipsi r successores ipsorum nisi satis fecerint. et de i. m. mu. ec. no minus. vide ibi in glos. ar. qd nec tenet. in glos. alia que incipit. conferre. per ea que no. r. v. i. q. s. s. no. a. r. a. in. l. i. u. r. a. in glos. et ordinarijs. r. c. aduersus. s. h. **S**ep tuagesimo secundo. quia iudicant fm statuta ciuitatum que sunt contra ecclesiastica libertatem. propter qd sunt excomunicati. et de sen. ex. noyerint. **S**eptuagesimo tertio. quia incerta r dubia iudicant. vide r diuinum iu dicium vsurpant. i. i. q. s. nom. r. c. dens. r. q. i. i. s. g. r. a. u. e. r. r. i. di. erubescunt. i. i. q. v. c. consuluisti. quia non possunt huius no condemnant examine que dominus suo referauit iu dicio. r. v. q. v. i. s. i. s. a. c. e. r. d. o. r. i. b. u. s. **S**eptuagesimo quarto. quia nolunt vel verecundantur petere consilium ab alijs propter qd frequenter male iudicant vel procedunt. qui tamen integrum sit iudicium qd a pluribus confirmatur l. i. i. di. extra c. o. s. c. i. e. n. t. i. a. de of. dele. p. u. d. e. n. t. i. a. m. l. r. i. i. m. s. **S**eptuagesimo quinto. quia frequenter volut iudices ecclesiastici iudicium ecclesiastici sancto: rum patrum au thoritatis definire. r. di. de libellis. et de consil. c. i. **S**eptuagesimo sexto. quia permittunt tumulare par tes r aduocatos coram se in iudicio. contra id. v. q. i. i. C. de obsequijs patro. l. s. i. m. a. n. u. i. s. s. o. i. s. in loco. **S**ep tuagesimo septimo. q: permittunt coram se tradi et linguare